
 

 
 

C O M U N E  D I  C A S T E L T E R M I N I  
P r o v i n c i a  d i  A g r i g e n t o  

 
AREA POLIZIA URBANA - PUBBLICA SICUREZZA - .TRASPORTI - AGRICOLTURA E FORESTE - PATRIMONIO 

- LOCAZIONI 
<<<>>>> 

 
DETERMINAZIONE N°  19 DEL  15  LUGLIO 2009 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura alla Ditta Bellino Antinfortunistica di Sciacchitano Rosa, con sede in 
Cammarata in via Bonfiglio n° 26 D, per la fornitura di segnaletica stradale orizzontale e verticale. 
                        
 
L'anno 2009 il giorno quindici del mese di luglio alle ore 11.00 
 

IL RESPONSABILE DELEGATO 
Dott. Calogero Sardo 

 
adotta la seguente determinazione: 
 
Premesso che con determinazione di Funzionario n°61 del 29.12.2008 a firma del Dott. Franco Giuliano, 
responsabile del settore in intestazione, è stata indetta una trattativa privata con gara informale, per la fornitura 
di segnaletica stradale orizzontale e verticale; 
 
Visto il Verbale di Gara  informale, redatto in data 26/05/2009, dal quale si evince che la fornitura è stata 
aggiudicata alla ditta Bellino Antifortunistica di Schiacchitano Rosa per un importo ammontante ad € 
1.800,65 (euro milleottocento/65) I.V.A. inclusa. 
 
Dato atto che la fornitura in argomento è stata regolarmente effettuata; 
 
Vista la fattura n°32 del 18.06.2009 presentata dalla Ditta di cui in oggetto, ammontante ad € 1.800,65 iva 
inclusa; 
 
per i motivi in premessa specificati 
 

D E T E R M I N A 
 

 Liquidare alla Ditta “Bellino Antirfotunistica”di Schiacchitano Rosa con sede in Cammarata (AG) in 
via Bonfiglio n°26D – l’importo complessivo di € 1.800,65 iva inclusa, per la fornitura di segnaletica 
stradale orizzontale e verticale. 

 Fare fronte alla superiore spesa con i fondi impegnati con la D.F. n.61 del 29/12/2008. 
 

Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell'Ente perchè, ai sensi dell'art.  
151, comma 4, del D. Lgs 18/08/2000 n° 267, vi apponga il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria e provveda ai conseguenti adempimenti come previsto dagli artt. 183 e 184 del predetto D. Lgs. 
      
 
 

        IL RESPONSABILE DELEGATO 
                                                                                                 Dott. Calogero Sardo 


